
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 28.04.2023 № 29-30/VIII 

 м. Золотоноша  

  

Про безоплатну передачу металевої конструкції  

,,Кущ’’ Бердичівській міській раді 

 

    У межах Угоди про співпрацю між Бердичівською міською 

територіальною громадою та Золотоніською міською територіальною 

громадою, розглянувши лист управління житлово-комунального господарства 

(27.04.2023 № 1001) щодо безоплатної передачі Бердичівській міській раді 

металевої конструкції ,,Кущ’’, керуючись ч. 5 ст. 60 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

міська рада вирішила: 

 

        1. Управлінню житлово-комунального господарства (Харін А.В.) 

безоплатно передати Бердичівській міській раді металеву конструкцію ,,Кущ’’ 

згідно з додатком. 

        2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику 

міського голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на 

постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища. 

 

Секретар ради                                                                 Наталія СЬОМАК 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Артем Харін 23093                  

 

 



                                                                                                                  

                                                                                                                                 Додаток 

до рішення міської ради  

від 28.04.2023 № 29-30/VIII 

 

                                                                                  Перелік  

           згідно рахунку на оплату № 21/23 від 25.03.2023року 
 

№      Товари (роботи, послуги) Одиниця 

виміру 

Кількі

сть 

Ціна без ПДВ 

грн 

Сума без ПДВ 

грн 

1 Металева конструкція ,,Кущ’’ з 

термочашами для вертикального 

озеленення 

шт 2  16300,00 32600,00 

                                                                                        

                                                                                            Разом:             32600,00 

                                                                                       

Всього найменувань 1, на суму 32600,00грн (Тридцять дві   тисячі шістсот  грн. 

00коп.). 

 

 

Секретар ради                                                                 Наталія СЬОМАК 

 


